

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงอาคาร อบจ.ระยอง ภายในพื้นที่โรงเรียนบ้านคลองทราย หมู่ที่ ๗ ตำบลพลลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๘๒,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน โดยปรับปรุงพื้นอาคารเป็นพื้นสนามกีฬาอเนกประสงค์ เป็นพื้นยางสังเคราะห์ (ยางพารา) ขนาดกว้าง ๑๖ เมตร ยาวรวม ๓๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๐ ตารางเมตร และก่อสร้างรั้วตาข่ายเหล็กเคลือบ พีวีซี ขนาดสูง ๑.๗๕ เมตร ยาวรวม ๖๖ เมตร (ตามแบบ อบจ.รย.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๗๘๒,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประมาณการตามมติ ครม. ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ ประเภทงานถนน โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้
  - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑. นายนุกูล นาคะเกตุ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ประธานกรรมการฯ
  - ๖.๒. นางศศิชา ธรรมศรี นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการฯ
  - ๖.๓. นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2559 รายการที่ 49

โครงการ ปรับปรุงอาคาร อบจ.ระยอง ภายในพื้นที่โรงเรียนบ้านคลองทราย

(โอนตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่และแก้ไขเปลี่ยนแปลง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลพลลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 5204/2559 จำนวน 11 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นางศศิชา ธรรมศรี นายช่างโยธาอาวุโส

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคาวันที่ 16 สิงหาคม 2559

| ลำดับที่ | รายการ                                                                              | ค่างานก่อสร้าง                          | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|----------|
| 1        | สรุปราคากลางงานก่อสร้าง<br>ปรับปรุงอาคาร อบจ.ระยอง ภายในพื้นที่โรงเรียนบ้านคลองทราย | 1,785,910.21                            |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง                                               | 1,785,910.21                            |          |
|          | ราคากลาง                                                                            | 1,782,000.00                            |          |
|          | ราคากลาง                                                                            | (หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน) |          |

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางศศิชา ธรรมศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2559 รายการที่ 49

(โอนตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่และแก้ไขเปลี่ยนแปลง)

## ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงอาคาร อบจ.ระยอง ภายในพื้นที่โรงเรียนบ้านคลองทราย

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลพลลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 5204/2559 จำนวน 11 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นางสาวศศิชา ธรรมศรี นายช่างโยธาอาวุโส

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคาวันที่ 16 สิงหาคม 2559

(ราคาน้ำมัน 23.00-23.99 บาท)

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                                                                                                           | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่างานก่อสร้าง                   | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|----------------------------------|----------|
| 1        | สรุปราคาก่อสร้าง<br>ปรับปรุงอาคาร อบจ.ระยอง<br>ภายในพื้นที่โรงเรียนบ้านคลองทราย<br><br>Factor F งานก่อสร้างอาคาร<br>- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%<br>- เงินประกันผลงานหัก 0%<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี<br>- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% | 1,406,450.00 | 1.2698   | 1,785,910.21<br><br>1,785,910.21 |          |
|          | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                                                                                                                                                                                                   |              |          | 1,785,910.21                     |          |

ลงชื่อ

(นายบุญกุล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นางศศิชา ธรรมศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายศักดิ์ศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

งบประมาณ 2559 รายการที่ 49

(โอนตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่และแก้ไขเปลี่ยนแปลง)

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงอาคาร อบจ.ระยอง ภายในพื้นที่โรงเรียนบ้านคลองทราย

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลพลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 5204/2559 จำนวน 11 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นางศศิชา ธรรมศรี นายช่างโยธาอาวุโส

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคาวันที่ 16 สิงหาคม 2559

(ราคาน้ำมัน 23.00-23.99 บาท)

| ลำดับ<br>ที่      | รายการ                                                                                  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ |             | ค่าแรง   |           | รวม       | หมายเหตุ |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|----------|-------------|----------|-----------|-----------|----------|
|                   |                                                                                         |       |       | ต่อหน่วย | รวมค่าวัสดุ | ต่อหน่วย | รวมค่าแรง |           |          |
| 1                 | ปรับเตรียมพื้นผิวขัดทำความสะอาด<br>ซ่อมรอยแตกร้าว และหลุมบ่อ<br>ปรับพื้นผิวให้เรียบขึ้น | 480   | ตร.ม. | 80       | 38,400      | 35       | 16,800    | 55,200    |          |
| 2                 | งานพื้นยางสังเคราะห์ (ยางพารา)                                                          | 480   | ตร.ม. | 2,000    | 960,000     | 400      | 192,000   | 1,152,000 |          |
| 3                 | งานรั้วตาข่ายเหล็กเคลือบ พีวีซี (ป้องกันการเกิดสนิม)<br>สูง 1.75 เมตร ยาว 66 เมตร       | 115.5 | ตร.ม. | 1,200    | 138,600     | 300      | 34,650    | 173,250   |          |
| 4                 | งานเบ็ดเตล็ด                                                                            |       |       |          |             |          |           |           |          |
|                   | -เสาดประตูและตาข่ายประตูฟุตบอล (2ด้าน)                                                  | 1     | ชุด   | 15,000   | 15,000      | -        | -         | 15,000    |          |
|                   | -ป้ายบอกคะแนน                                                                           | 1     | ชุด   | 6,000    | 6,000       | -        | -         | 6,000     |          |
|                   | -อุปกรณ์เทคนิคไฟฟ้า                                                                     | 1     | ชุด   | 5,000    | 5,000       | -        | -         | 5,000     |          |
| ค่าวัสดุและแรงงาน |                                                                                         |       |       |          |             |          |           | 1,406,450 |          |

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางศศิชา ธรรมศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนานงาน